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Wycieczka szkolna do Egeru i Miszkolca - 3 dni

symbol oferty: SZK-EGE-MIS-3DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO EGERU I MISZKOLCA – 3 DNI:

Eger - to jedno z najładniejszych i najbogatszych w zabytki miast na Węgrzech, od zawsze posiadające przyjazne
warunki do osiedlania się ludzi. Dowodem na to są liczne archeologiczne wykopaliska, pokazujące historię miejsca i
ludzi od czasów starożytnych po dzień dzisiejszy. Mieszkańcy tego miasta, zaliczanego do najpiękniejszych
barokowych na Węgrzech, tysiącletniej siedziby biskupów ,mogą być dumni z jego historycznej, pełnej chwały,
przeszłości, oraz ciekawych i cennych zabytków.
Jaskinie Aggtelek Założony w 1985r. Park Narodowy Aggtelek znajduje się w południowej części malowniczych
wzgórz krasowych Gömör-Torna. Efektem upartej działalności żywiołów, głównie wody, było powstanie na
niewielkim stosunkowo obszarze 20 000 ha ponad 200 różnej wielkości jaskiń, ze słynną 25-kilometrową Baradlą na
czele. W 1995r. 10 lat po założeniu parku narodowego, Aggtelek wraz ze Słowackim Krasem po drugiej stronie
granicy został wpisany na Listę światowego dziedzictwa UNESCO.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach porannych Przejazd do Egeru. Zwiedzanie - Bazylika - druga co do wielkości na Węgrzech,
Dobó István tér – zabytkowy plac, przy którym znajduje się barokowy Kościół Minorytów, (tutaj znajdują się relikwie
św. Jadwigi), pomnik Istvana Dobó i miejski ratusz. Dobó utca – wąska brukowana uliczka prowadząca w kierunku
zamku pełna restauracji i kawiarenek. Zamek - warownia z XIII wieku górująca nad Egerem i widoczna prawie z
każdego miejsca miasta. Minaret - pozostałość po meczecie tureckim – wieża o wysokości 40 m na którą prowadzi
97 bardzo wąskich i stromych schodów. Z balkonu roztacza się fenomenalny widok na całe Eger i pobliskie łagodne
zbocza Gór Bukowych. Zwiedzanie Liceum ( polecamy ! ) - obecnie siedziba Wyższej Szkoły Pedagogicznej im.
Karola Eszterházy’ego w której to znajdują się dwa muzea : Biblioteka Arcybiskupia z jedynym na Węgrzech
rękopisem Mozarta oraz Muzeum Astronomiczne z obserwatorium w którym znajduje się tzw. oko Egeru - teleskop
Camera Obscura . Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

2 dzień
Śniadanie, przejazd do Debreczyna – drugiego co do wielkości miasta Węgier, znanego ośrodka religijnego.
Zwiedzanie miasta - główny symbol Debreczyna monumentalny neoklasycystyczny zbór kalwiński Református
Nagytemplom, katedra św. Anny, neoklasyczny Pałac Tisza, wybudowany na przełomie XIX i XX wieku, eklektyczny
hotel Aranybika (Pod Złotym Bykiem), klasycystyczny budynek Ratusza. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
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Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Aggtelek – położonego na pograniczu słowacko-węgierskim Parku
Narodowego. Park ten ze względu na bogactwo zachowanych form skalnych oraz specyficzne warunki naturalne
panujące na jego terenie został wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Zwiedzanie Jaskini Baradla,
która jest największą, najdłuższą i jedną z najpiękniejszych grot na Węgrzech. Wyjazd w godzinach
popołudniowych. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach późno wieczornych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
2 noclegi
2 śniadania, 2 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.
Kaucji zwrotnej pobieranej w hotelu w dniu przyjazdu w wysokości 20 euro/os. Kaucja zwracana jest w dniu
wyjazdu z wycieczki jeżeli w pokojach nie odnotowano zniszczeń.

BILETY WSTĘPU ( stan na grudzień 2025r.)
normalny ulgowy atrakcja uwagi
Ft2,200.00 Ft1,500.00 "Eger - Liceum ( Camera Obscura, taras panoramiczny, muzeum astronomiczne, magiczna
sala, wystawa historii optyki)" zniżka dla dzieci, studentów i seniorów
Ft1,000.00 Ft500.00 Eger - biblioteka zniżka dla dzieci, studentów , zamknięta w niedzielę i poniedziałek
Ft4,800.00 Ft2,800.00 Eger- zamek żniżka 6-26 lat oraz 62-70 lat
Ft700.00 Ft700.00 Eger- minaret brak zniżek
Ft2,800.00 Ft2,500.00 Miszkolc Tapolca- baseny termalne bilet grupowy bez limitu czasu , 1/15 opiekun gratis
(NIECZYNNE)
Ft1,700.00 Ft1,100.00 Debreczyn - Zbór Kalwiński zniżka dla dzieci, studentów
Ft4,000.00 Ft3,200.00 Aggtelek - Jaskinia Baradla zniżka dla dzieci, studentów i seniorów

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.
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BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 819 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 869 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 999 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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